年  月  日

学校法人国際武道大学

理事長 松 前 義 昭  様

                          住 所

                             会社名

                役 職

                氏 名                  ○印

寄   付   申   込   書

「国際武道大学教育振興募金」の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

      寄付金申込額                                円

      振込予定日             年   月   日

      寄付の目的 □にチェックを入れてください。

      ☐教育研究活動の充実

      ☐教育環境の整備・充実

      ☐奨学金基金の充実

      ☐武道・スポーツ振興